
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/3 du 25 février 2011, Page 9.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE,
DE L’ALIMENTATION,

DE LA PÊCHE, DE LA RURALITÉ
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Sécrétariat général

Arrêté du 10 janvier 2011 portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur
en chef des ponts, des eaux et des forêts au titre de l’année 2011

NOR : DEVK1101295A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement et le ministre
de l’agriculture, de l’alimentation, de la pêche, de la ruralité et de l’aménagement du territoire,

Vu la loi no 83-364 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 2009-1106 du 10 septembre 2009 relatif au statut particulier du corps des ingénieurs
des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’avis par la commission administrative paritaire compétente au cours de sa séance du
7 janvier 2011,

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent sont inscrits au tableau
d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef des ponts, des eaux et des forêts au titre de l’année
2011 :

1 CONSTANS (Laurence).
2 VALOT (Alexandre).
3 GIURICI (Jérôme).
4 MILCAMPS (Jean-Baptiste).
5 KALIFA (Josselin).
6 BEAUSSANT (Benjamin).
7 HELLO (Gwenaëlle).
8 SAVIN-LAURENT (Lydie).
9 REYNAUD (Laurent).

10 FLORID (Pierre-Philippe).
11 DOMBLIDES (Nathalie).
12 BECHLER (Jean-Yves).
13 COQUIL (Thierry).
14 MACK (Martine).
15 MARBACH (Guillaume).
16 GUERIN-SCHNEIDER (Laëtitia).
17 LEGRAND (Roseline).
18 ROUXEL (Jean-Michel).
19 FAGES (Judith).
20 ANDRIOT (Patricia).
21 ROGER (Guillaume).
22 CATALIFAUD-RICOUARD (Hélène).
23 KANOUNNIKOFF (Dimitri).
24 BECHAUD (Éléonore).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/3 du 25 février 2011, Page 10.

. .

25 LEGELL (Frédéric).
26 GOZAL (Muriel).
27 MULLER (Jérôme).
28 DEBERNARDI (Hélène).
29 ANACHE (Bernard).
30 FAIVRE (Juliette).
31 ZANNI (René).
32 BONNET (Alexandra).
33 JOSCHT (Philippe).
34 COUILLANDEAU (Sandrine).
35 LEBLANC (Christophe).
36 MOLIN (Fanny).
37 DUQUESNE (François).
38 ARNOLD (Olivier).
39 PIERRE (Cendrine).
40 MENU (Fabien).
41 LELIEVRE (Tony).
42 BOUQUET (Jérémie).
43 AUGER (Ludovic).
44 MARY (Delphine).
45 LAURIOL (Christophe).
46 BABIN (Delphine).
47 RAJOT (Jean-Pierre).
48 HOHWILLER (Carole).
49 LEFOYER (Sylvain).
50 PEYRAS (Laurent).
51 MOISSET (Didier).
52 VALMA (Patricia).
53 FAESSEL-VIROLE (Claire).
54 SANNER MALOT (Geneviève).
55 BOURJAILLAT (Vincent).
56 BOSSARD (Patricia).
57 BELAMARI (Sophie).
58 RICHARD (Sophie-Élisabeth).
59 NACASS (Philippe).
60 LUCIANI (Catherine).
61 KOWAL (Sarah).
62 KARR (Nicolas).
63 CHAPELET (Philippe).
64 REY (Jacques).
65 ZAMBON (David).
66 SOLEILLE (Pastele).
67 PROUVOST (Stanislas).
68 LAIGLE (Dominique).
69 IZRI (Julien).
70 CARON (Samuel).
71 CADIOU (Guillaume).
72 LEMENAGER (Bruno).
73 PECKER (Arnaud).
74 COLIN (Pierre, Yves).
75 DAUDE (Caroline).
76 HEDRICH (Philippe).
77 HALLEGATTE (Stéphane).
78 COUPRIE (Isabelle).
79 LAHONDES (de) (Sandrine).
80 SADOULET (David).
81 DEWAS (Mathieu).
82 BRAYER MANKOR (Julie).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/3 du 25 février 2011, Page 11.

. .

83 MARCOU (Nicolas).
84 GUESDON (Nathalie).
85 MARTINOTY (Gilles).
86 GOURLAY (Catherine).
87 JACQUEMIN (Emmanuel).
88 BRONDEAU (Alain).
89 BARTHELEMY (Jean-François).
90 JORDY (Denis).
91 COLLIARD (Jean-François).
92 TREYER (Sébastien).
93 TEISSIER (Olivier).
94 RODIER (Daniel).
95 LEMONNIER (Pascal).
96 MAUREY (Marie).
97 RUAS (Anne).
98 SMITH (Richard).
99 GIBELIN (Anne-Laure).

100 LE POULTIER (Caroline).
101 BASCOUL (Daniel).
102 NOEL (Coralie).
103 SAUDO (Franck).
104 MAURER (Luc).
105 MOURLON (Nicolas).
106 MAURER (Céline).
107 POINSSOT (Bénédicte).
108 SALLENAVE (Claire).
109 LEGUERRIER SAUBOUA-SURAUD (Delphine).
110 ANGELIER (Ariane).
111 ARGAUD (Fanny).
112 MARMOTTANT (Axel).
113 BORZEIX (Véronique).
114 MORTIER (Frédéric).
115 COLLET (Gilles).
116 MOROY (Christel).
117 BENOIT (Magali).
118 DUBOIS (Éric).
119 AUBERT (Blandine).
120 ROUSSELIN (Danielle).
121 COUSIN (Jean-Yves).
122 BARES (Gérard).
123 LOEVENBRUCK (Philippe).
124 RICHER (Marie-Madeleine).
125 SAVIN (Jean-Baptiste).
126 HERVIEU (François).
127 VIRLOJEUX (Christian).
128 MARCON (Éric).
129 REVERCHON-SALLE (Sandrine).
130 FIAT (Laurent).
131 LEUBA (Muriel).
132 OUILLON (Isabelle).
133 SCHRIVE (Brigitte).
134 COTTET (Claudine).
135 CYROT (Laurent).
136 PELLETIER (Jacques).
137 BOGE (Antoine).
138 JORDAN-DUPAS (Annick).
139 RIBEYRE-MAUMELAT (Armelle).
140 CALES (Guy).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/3 du 25 février 2011, Page 12.

. .

141 MALLARD (Pascal).
142 ROY (Anne-Laure).
143 BOURGOIN (Bertrand).
144 ROUBAL (Christophe).
145 DEFOS (Stéphane).
146 VINCK (Aline-Isabelle).
147 DELOS (Marc).
148 AUBRUN (Nadine).
149 JOULIN (Arnaud).
150 BLACHERE (Olivier).
151 MAGNIEN (Claude).
152 CARLUER (Nadia).
153 BERTHET-BONDET (Chantal).
154 FURRI (Guillaume).
155 BOUARFA (Sami).
156 BUSSELOT (Anne).
157 BRAUN (Emmanuel).
158 MULLER (Marie-Pierre).
159 ROLIN (Olivier-Jean).
160 HERLEMONT (Benoît).
161 CATHALA (Séverine).
162 STREITO (Jean-Claude).
163 COUAILLER (Julie).
164 PEJOT (Jérôme).
165 FERMOND (Lisiane).
166 DE SMEDT (Sylvie).
167 ADAMI (Pierre).
168 KOSMALA-NOBLET (Anne).
169 CHAMPETIER (Dominique).
170 CLOMES (Emmanuelle).
171 HOSTACHY (Bruno).
172 RAVALET (Sylvie).
173 DESMET (Björn).

Article 2
Le secrétaire général est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel

du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement.
Fait le 10 janvier 2011.

Pour la ministre de l’écologie,
du développement durable, des transports

et du logement et par délégation :
Pour la directrice des ressources humaines :

Pour le chef du service de la gestion du personnel :
L’ingénieur général des ponts, des eaux
et des forêts, chargé de la sous-direction

des personnels d’encadrement, maritimes et des contractuels,
E. GRASZK

Pour le ministre de l’agriculture,
de l’alimentation, de la pêche, de la ruralité

et de l’aménagement du territoire
et par délégation :

Le sous-directeur Mobilité,
emplois et services,

H. REVERBORI


		2011-03-01T10:01:50+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




